
Zarządzenie   Nr   13/09
Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia   12 marca  2009 roku

w sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2008  rok oraz
przedłożenie sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za
2008  rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)  Wójt Gminy
zarządza co następuje:

§ 1

Przedkłada sprawozdanie:

1. Z wykonania budżetu Gminy za 2008  rok według załącznika do zarządzenia:
- dochody  9.141.130,46

- wydatki 9.199.642,82
2. Wykonania planów finansowych za 2008  rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym
Duninowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Duninowie z siedzibą w Soczewce według
załączników do zarządzenia.

§ 2

Przedstawić sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 Radzie Gminy i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej.

Przedstawić sprawozdania o którym mowa w § 1 pkt 2 Radzie Gminy

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


